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Чемпіонат U-19
2023/24 15-й тур, Матч №113

Четвер, 23.11.2023, 12:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. -7°C.

«Шахтар» Донецьк

1 : 0

«Полісся» Житомир

1 Барченко Денис
2 Дрозд Антон
3 Башмарін Олександр
4 Удод Данило
5 Пушкарьов Олег (К)
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Сметана Денис
9 Савін Данііл
10 Цуканов Віктор
11 Тоіров Хусрав

Запасні
12 Баглай Ростислав
13 Шелекета Микита
14 Данковський Єгор
15 Бац Мар'ян
16 Галонський Валентин
17 Яновіч Євген
18 Бундаш Василь
19 Костриця Олександр
20 Гармаш Євгеній
21 Трифаненко Богдан
22 Ломага Олександр
23 Демченко Антон

Тренер
Алімов Олександр

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
4 Чечер Даниїл (К)
21 Кобернюк Кіріл
17 Білоконь Даніл
18 Джасім Зідан-Тимофій
16 Бойчук Ігор
10 Раско Михайло
20 Микитюк Євгеній
25 Іванов Олександр
24 Грищенко Максим
9 Дзень Микита

Запасні
22 Дробот Артур
2 Мезенцев Владислав
19 Терих Михайло
11 Кулмалієв Тимур
5 Вашкеба Юрій
26 Максименко Богдан
6 Крамар Владислав
14 Колосюк Микола
23 Корнієць Назар
8 Гордеєв Антон
28 Зоренко Максим
3 Дашковець Артем

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 15-й тур, Матч №113
Четвер, 23.11.2023, 12:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. -7°C.

«Шахтар» Донецьк 1 : 0 «Полісся» Житомир
9 Савін Данііл 28'

32' 17 Білоконь Даніл

4 Удод Данило 36'

10 Цуканов Віктор 39'

39' 17 Білоконь Даніл

42' 20 Микитюк Євгеній
26 Максименко Богдан

10 Цуканов Віктор 45+3'

5 Пушкарьов Олег
16 Галонський Валентин 46'

58' 9 Дзень Микита

66' 18 Джасім Зідан-Тимофій
2 Мезенцев Владислав

66' 24 Грищенко Максим
28 Зоренко Максим

66' 9 Дзень Микита
11 Кулмалієв Тимур

9 Савін Данііл
23 Демченко Антон 68'

11 Тоіров Хусрав
22 Ломага Олександр 68'

8 Сметана Денис
17 Яновіч Євген 74'

76' 25 Іванов Олександр

78' 10 Раско Михайло
10 Цуканов Віктор
18 Бундаш Василь 83'

23 Демченко Антон 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


